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Böcker om Installationskontroll

Dessa två böcker vill vi gärna rekommendera för dig som arbetar med elinstallationer samt har frågor om
hur kontroll av elinstallationer skall göras. Ett Chauvin-Arnoux instrument som används vid kontroll av
elinstallationer  enligt SS 4364000 är installationstestare modell CA6116.

Elinstallationsregler- 104 frågor och svar

Frågor om installationsregler, behörighet och ansvar har alltid intresserat eltekniker. Denna bok ställer som
titeln anger frågor och svar kring elinstallationer med anledning av den nya utgåvan av standard
SS 4364000, de så kallade elinstallationsreglerna.
Ändringarna från utgåva 1 till 2 är både många och omfattande. Helt nytt är bland annat skyddutjämning i
badrum och de utökade kraven på användning av jordfelsbrytare samt korta frånkopplingstider.

Denna bok innehåller frågor och svar som underlättar ditt arbete. Med bokens sökordsregister finner du
snabbt och enkelt svar på din elfråga.

Kontroll före idrifttagning

Ett installationsarbete ska kontrolleras i betryggande omfattning innan första spänningsättning sker av en
färdig anläggning. Det är den som är elinstallatör för arbetet som är skyldig att se till att kontrollen utförs.
Boken beskriver hur kontroll före idrifttagning av elinstallationer kan utföras samt följer svensk standard
vad gäller  inspektion, provning och dokumentation av kontrollerna.

Denna bok hjälper dig med frågeställningar som:
Hur ska provet genomföras?
Vad ska besiktigas okulärt och vilka prov kan behöva utföras?
Måste något instrument användas?

Båda dessa böcker är skrivna av Mats Jonsson som är författare, föreläsare och kursledare. Mats är även
ledamot av den tekniska kommitté som utarbetar svensk standard för utförande av elinstallationer för
lågspänning.

Mer information om boken Elinstallationer - 104 frågor och svar, klicka HÄR
Mer information om boken Kontroll före idrifttagning; klicka HÄR
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